© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Invertteri GROWATT SPA 10000TL3 BH-UP laturi + wifi-moduuli 10000W
IP65
Tuotekoodi 16851
Growatt SPA 10000TL3 on aurinkovoimaloiden huippulaadukas aurinkoenergia-invertteri. Se on
kolmivaiheinen invertteri, joka pystyy vastaanottamaan jopa 10000 wattia aurinkoenergiaa ja muuttamaan
sen verkkoon sopivaksi.
Invertteri käyttää korkealaatuisia elektronisia komponentteja ja edistynyttä teknologiaa, mikä takaa
suuren tehokkuuden ja luotettavuuden. Lisäksi siinä on useita ominaisuuksia, kuten maksimitehon
seuranta (MPPT), ylikuumenemissuoja ja sisäänrakennettu tietojenkerääjä, jonka avulla aurinkovoimalan
omistaja voi seurata laitteen toimintaa ja tunnistaa mahdolliset ongelmat.
SPA 10000TL3 on helppo asentaa ja huoltaa, ja siinä on useita turvatoimintoja, kuten galvaaninen eristys
ja oikosulkusuojaus, jotka varmistavat sekä laitteen että sen käyttäjien turvallisuuden.
Yhteenvetona SPA 10000TL3 on korkealaatuinen aurinkoenergia-invertteri, joka sopii erinomaisesti
aurinkovoimaloille ja tarjoaa tehokkaan ja luotettavan energianmuunnoksen verkkoon.
Lisätietoja on saatavilla tuotetiedoissa.
Takuu 10 vuotta
Brändi GROWATT
Lähtöjännite 400V
Teho 10000W
Maksimiteho 10000W
Nimellisvirta 15.2A
Kotelointiluokka IP65
Pituus 453.0mm
Leveys 505.0mm
Korkeus 198.0mm
Paino 30000g
Käyttöympäristö sisä- ja ulkokäyttöön
Käyttölämpötila –20...+60°C
Sertifikaatit CE
Valmistajan
verkkosivut www.ginverter.com/products/spa-4000-10000tl3-bh-up